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Ärende: Projektet MATROCK önskar besked snarast! 
 

Hej! 
Då vi trots flera återkommande brev ej ännu fått någon respons eller besked återkommer 
vi här på nytt för att om möjligt påskynda ett svar och besked om ekonomiskt bidrag och 
fortsatt samverkan. Som bekant deltog vi i det möte som Ni, Per Nuder och Lena 
Hallengren måndagen den 13 mars på Finansdepartementet inbjudit oss till, gällande 
satsningar för ungas livssituation framöver.  
Uppdraget i ”satsningen på målgruppen ungdomar i åldern 13-25 år” har ju av 
Dig, Göran Persson tidigare i år tilldelats just Lena Hallengren och Per Nuder. 
 
Då vi inom projektet MATROCK www.matrock.se har samma fokusmålgrupp och idag står 
med ett färdigt unikt upplevelsebaserat koncept för genomförande känns det angeläget 
att få iscensätta och trycka på startknappen! Vi ser flera möjligheter till samverkan mer 
Er i regeringen då vi även fått inbjudan till möte (29 mars) med Sara Damber, 
projektledare vid Socialdepartementet och ansvarig för initiativet ”Ett Sverige för barn” 
med syftet att öka kunskapen om barnkonventionen i Sverige. Sara D blev vid mötet 
mycket positiv och ser riksomfattande projektet MATROCK som en fortsättning på det 
arbete som startats upp med de nio första kommunerna.  
 
Vår plan är att i maj månad börja med aktiv marknadsföring så att projektet blir 
etablerat och känt regionvis över landet. Redan idag har 20 kommuner tecknat en 
intresseanmälan. I augusti planerar vi för att dra igång alltihop och har då även 
långradartrailern färdig med den unika upplevelsen ”MATROCK-festival”, som är 
projektets intresseväckare.  
Men allt detta är så helt beroende av om vi kan säkra upp finansieringen av 
initialkostnaderna på ca 3,5 miljoner! Vi arbetar för närvarande med några sponsorer 
som är intresserade av samverkan men det skulle vara så förlösande om Ni från 
Regeringen inom ramen för ungdomssatsningarna i den nyligen presenterade 
vårbudgeten kan medverka till ett bidrag runt ca 2,5 miljoner.  
 
Tidigare brev till Er skickades den 17 mars och 11 april, informationsmaterial och 
projektbeskrivning för genomförandet etc. överlämnades personligen till Er, Lena H och 
Per N den 13 mars. Vi önskar höra ifrån Er så fort som möjligt! 
 
Med vänliga hälsningar från projektgruppen 
 
Landskrona 2006-04-24 
Inger Stiltjestrand Svensson, Örjan Klein  Susann Arvidsson 
projektledare 
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